

NAZWA FUNDUSZU:

**Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020
Oś priorytetowa VI
Działanie 6.1 Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach**

INSTYTUCJA POŚREDNICZĄCA W PROGRAMIE:



NAZWA PROJEKTU:

„Opracowanie dokumentacji planistycznej w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej Dębicko Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego”

CAŁKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU: 175 890,00 zł

DOFINANSOWANIE: 121 550,00 zł

OKRES REALIZACJI: do 31 grudnia 2023 roku

CEL PROJEKTU:

Dokumentacji planistyczna w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej (tzw. SUMP) zostanie stworzona w celu zaspokojenia potrzeb mobilności ludzi, zrównoważonego rozwoju gospodarki w Mieście Dębica i jego otoczeniu (Dębicko Ropczycki Obszar Funkcjonalny), dla lepszej jakości życia mieszkańców całego obszaru funkcjonalnego.

SUMP będzie narzędziem ułatwiającym planowanie, uwzględniającym szerszy kontekst funkcjonowania miasta „rdzenia”. Stanowić będzie strategiczny zbiór powiązanych ze sobą działań, których wdrożenie ma spełnić potrzeby mobilności mieszkańców oraz innych interesariuszy („użytkowników miasta”) obecnie i w przyszłości. Wszelkie przedsięwzięcia wynikające z dokumentu będą miały charakter spójny, prowadzący do realizacji celów takich jak obniżenie emisyjności substancji zanieczyszczających środowisko, ograniczenie zużycia energii i ochrona klimatu, ale też usprawnienie systemu transportu publicznego i niezmotoryzowanego. W dokumencie ujęte będą zarówno projekty planowane do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej jak i z innych – publicznych lub prywatnych. Przyczyni się to do powstania konstrukcji warunkującej osiągnięcie maksymalnych efektów interwencji. Program opracowany zostanie tak, by nastąpiła synergia oraz ściśle powiązanie wszelkich przedsięwzięć w nim ujętych.

MECHANIZM UMOŻLIWIĄJĄCY SYGNALIZOWANIE O POTENCJALNYCH NIEPRAWIDŁOWOŚCIACH LUB NADUŻYCIACH FINANSOWYCH:

Masz podejrzenie wystąpienia nieprawidłowości, w tym nadużyć finansowych w projekcie?

W celu zgłoszenia nieprawidłowości należy skorzystać z formularza zamieszczonego na stronie internetowej <http://www.pois.gov.pl/nieprawidlowosci> lub wysłać wiadomość na adres email: naduzycia.POIS@miir.gov.pl